Протокол родительского собрания №_1

от« 23» 10 ___ 2020г.

Присутствовали: 7.5 jU.J"'f Pfle 1 , ·

Повестка дня :
1.Предворительные результаты работы класса в 1 учебной четверти .

2.Посещаемость, успеваемость , дисциплина класса .

3.Инструктажи по соблюдению правил поведения и ТБ во время самоизоляции ,

осенних каникул. Ответственность родителей.

4. Разное.

о

j/'7j2L:J.YifCИ4 0,1< 6}?Lf".,,v e Г~,, ~ ~ !/ ,,j t:?,,И ~vc.ц,,-c -t:
t 1 1cL-1(A,,, по,( O 'Z¼-t .( J,--и,L V-a c_rJ? , et,C,0 /f?.Ul?t.-q-иce ~ '(/_ -Z -e k
"Jl{A«2 --1,o е:уи?J1:1С/ZЬ(~с.Р,Ги.-ц U ОИ-о3~-. ?О Z · ~с·
( '.v :q/ou ra,;: и3 -l 4 11::1 ? / Z--:(--?v~ f ~zo ~Z/LдСсц Q_)v.,, РтS';

0ft /И~ 24 t е ЬО.hо//,JШ# , -и,ьr о ~ / / . -ю · ::Z.0 -z , k /7. /~.- ~ ,:
/t tJ r-!&- ~ ,UJ С eJ .d',иP 4µ,и v Ь·· /t'&--0Ц оо/ vг?с ~с-;с'-А

7,{,МD

-(,oj4

/rk' :J{Щ~(/0 /-tL-✓,t,.<.?-'2-t-L .Р t;L[' и C/U · ?,,0,/4.С? 1/ -t.' у ~•?с
JAY~:-Ц.Pvt<- (,J/);/J{,<

1
·~,[-и 1 о;с,,, .., ~~а~

"V')..:,,,J-n/r--7 7 )1 ~? h l //f/ ,e,'>r ·?/:J_(-;--J,-7?,'

-\,.? ,>-,;;J,U.7/L•? //' >,,;,/?T.!-t:v,-;,r ,,,,,,,; 11,;;;zy' ;!v-;f[!l" чdeiodяoJ
cvv Jh7'/ J .(,, /· llfr)Ы чrr~iu'l1~J)1~du

? р;о J о-н!Р,~,,_ 7h;r,;t l7 Jhv 1

/'r/1 ~
_l--n:,;,;..7,h97-,,c,;,(?o-µ ,2_/-??,7?j'.l?:-<7l.?~O??,· У7 ?7?r?f--,;,l[/7:J J-/.,~ / ;')

#-/ --~ /
/ . ---;!.._ V ,:: .... ~ .:J...-. J. -..)? );1 -, .,,._ ")> ..-,..,..., ,,._...,/ --7)_ )_

-,-1.

-'rr72-r?7--7(f(,,, v,-r,,;r~ rv/vи,.,vr~)'c/](0-j,-~7,>-yy?'J)?,?_l7.,)j/ Y2J 7,,, /1

-л / / ~ 1(§· ~ ;/?7, 10/ J-Ч' Z,l'E,j'J с>у·)/,и}) :. ~
17{,' И~с?7-I _f?77.

r/'J,,-,r-r:r77(777r:Y!? o-P..-~-YO"ll-3/ <У71/ v _

· a';,f ~/,...?-;l'r::>-:?/ 7~??--/7/,?,7(? 7J ;d/.7,1,Jlo (/J,:7;,7 р~· 75>):;,J:г~'
f' " ct; t •

? ? <,.:и ;7/_? ;; V~/0 "_f/ ~rп-?'· l7 ,№h 7l J >f',; J ?J "'1 о/ I? 'l 7/ / ? ~!

"1/;;,;/,;?CJ-l:rJ/.?,l crz/ 9,тО-J/_!,;,/0-_"/ J/7?'/,nJ }~ (~ :ИIJИHOHBJ,~:ЮU д

~ 1:J~ / . "7 г,,;,J

✓

,)7,i.? / ,;_ /. /,'J/ ?,;, , 7 ,)? / {/ ,71/ 7,, JI l l ~

)J.Jf 7

с( "' р

(т-,тr.? / ,J/ ,; J ;, ; ,-, о-,_,, :няу-} -, , ·, _
/• ~ f' . . ' . / р . ~ ( (

,, • .J"P?· п. .., 1 ~ -Р о~!""/,;,,,) ? ;J у ) ,р> n ;,#· ')''П• v' ., 'J ►,Р-, cJ .JJ?/' ),2 7 7 )') >NvPrt'o N /)

/ / , / J

-~:и ,,, , i ь f-? 77 ,,?-//? 1/;??-1 >:'/ • ,7,.,) _o,t, .>2 r ";i/J,t f J>Pi.i 'il?'PJj, '/1 1)1 }

/ ,/ / / /

; ; ; J > ' ; -.,; . ; --. -,,

7-·yf .т)-·!/·;~,J,>-rJ7 ,,7 J,,r:,
-'-, ,,

..,? •
7

7 /J)·t ?~/7

~,,,~;/,77 '? ),,;,,:_,,r-'/7,? ·:,,К/;;, ,:r/ // ~?7~JJ'.??lf'>j/ ,/J7"}')7/>?Jj._J1?j f/✓

..,,,,, f, , , _,;, ,7 /. .!' J -' ( ,7 / ( f7

,...,...,,-:-7"~:--:-~77:"'--Т,--:;-;-jr-t:.~-;.Т;~П'j~'77----,;~r-п:-,---т-тт)1).--пт-~С?Т,:Т; ,) '} r; ~

1',,,7/ГJ ~ ,) /,' · / 1 ,;) •7 1-

• ,,,J,,./,,,,,1; /~)/), J/ Тп / 'J/ Т
I

о.~;,1-,J 7 ~ _/??';},,)-/?,; _►;J·